
EVROPSKÁ UNIE KUJCP01QBI24
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

* *

tfr

A
* * *

Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/7871/2021/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."
CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903
číslo smlouvy SDO/OEZI/7871/2021

registrační číslo 3.1/2019/5893
(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: 2500001228/0300
dále jen „poskytovatel"

a

Mgr. Moni líková, Ph.D.
bydlištěm: 37371 Libníč
datum narození: 1980
bankovní spojení:
dále jen „příjemce"

I.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 06. 2021 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci
dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace)
v Jihočeském kraji III." CZ.05.2.32/0.0/0.0/19JL17/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/7871/2021,
registrační číslo 3.1/2019/5893 (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna
čl. II „Výše dotace", odst. 2 smlouvy, čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy a změna Přílohy
č. 1 smlouvy v části 5. Předmět žádosti o podporu na základě žádosti příjemce.

Jihočeský kraji

*KUJCP01QBI24*



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

* * *
k
k

* * *

k
k

II.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. II „Výše dotace", odst. 2, takto:

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektuje uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč
Maximální sazba

dotace
v%

Celkové výdaje 150 000,00 Kč ----------- ---------"

Celkové způsobilé výdaje 125 000,00 Kč 80%

Dotace bez bonusu za prioritní obec 100 000,00 Kč ---------—"
| Bonus za prioritní obec 0,00 Kč ——
| Celková dotace 100 000,00 Kč __----- ---—^

2. Tímto dodatkem se mění čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2, takto:

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31. 08. 2022. Tímto datem se
považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

3. Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 smlouvy, část 5. Předmět žádosti o podporu, takto:

V Příloze č. 1 smlouvy, část 5. Předmět žádosti o podporu, dochází k přesunu v Typu opatření
z A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - ruční přikládání na A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně
biomasa - automatické přikládání. Částka dotace činí maximálně 100 000,00 Kč.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.
3. Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne:
,-2022

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje
Za poskytovatele

V Libníči dne:
. S0- ?- ***<

Mgr. Monika Okrouhlíková, Ph.D.

Příjemce

Příloha: Kopie žádosti Mgr. Moniky Okrouhlíkové, Ph.D. o změnu zdroje tepla a o prodloužení termínu
realizace výměny zdroje tepla
Kopie opravné žádosti o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1

2 Jihočeský kraj



| EVROPSKÁ UNIE

j Fond soudržnosti
| Operační program životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Specifický cíl 2.1
Snížit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek
Oprava odeslané elektronické žádosti dle výzvy

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1 +hgC8

^^“dinnéhLo™, pop,, vlastník bytové jednotky v rcdinnén, donté, a ,o sa pradpokladu Plného souhíasu

ostatních SDoluvlastníků většinového podílu na předmětném rodinném dome, ., . , morvřaiů

POdí,U

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu _________ _______________ ■___ —t
OpPC Libníč Část obce:

PSČ 37371 Ulice: ....

Č popisné: Č. orientační:

4. Kontakt
Telefon:
Kontaktní adresa:
tj adresa pio dofučeni, pokud
je odkšna od trvalého bydliště

Bankovní spojeni: (předčíslí účtu - číslo účtu / kód
banky)

Strana: "1/ 4
Kód formuláře: +hgC8

rajský úřad Jihočeského kraje ____________________
'Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: teiefonm ústředna. 386,201,.



5. Předmět žádosti o podporu

Označeni Typ opatřeni (výdaje) Cena{Kč 
s DPH} Koa SVT

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje teph 
[kW]

ZatmnéH

cpatrsni 
í výdaj i

PO3

Pík ÍH3, Ch u^’ Bra",šov' Ceské Budějovice, Dobrá Voda u Českých Buděřovic Hůrv 
Litvínovice, Planá Roudné, Rudolfov, Vráto, Jindřichův Hradec Božetice Milevsko^

7°»dy; čim®l'ce’ Horosed|y. Mirotice, Písek, Protivín, Rakovice' Klenouce
mSETpSSÍTí Štěkeň Bechyně, SSSW

htlps/Zs^ sízp.^/(viz pravila dotčeni[)o prilgrarnuý teP,,lnř 'ýk°n <kW) dle Sezna™ drobků a tachnologii dostupného na 

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

vyššT než CeikovTvy^SVoP^a j^přirsHženaTak3 ab^ se'čSS J® 'elfvantní)- Celková d°*ace nemůže být

Celkových výdajů. J " " tak’ aby se castka Celkove dotace vždy rovnala maximálně částce

Strana: 214
Kód formuláře: +hgC8 Krajský úřad Jihočeského kraje _____

U Zimního stadionu issz/z. 370 76 Ceske Budějovice; telefonní ústředna: 3867201Í1------



Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní tr

FN 303-5

ídu dle ČSN

Typové označení kotle (výrobní
číslo):

Jmenovitý tepelný výkon kotle
039896 (kW):

32 kW

Konstrukce kotle: Prohořívací (převážně litinové) O

Odhořívací (převážně ocelové) O

Zplvňovací ®

Emisní třída kotle: 1.třída O

2.třída O

Není známo ®

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje
energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie
na pokrytí tepelné potřeby budovy (včetně ostatních
zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, přímotopy,
kamna apod.).6

Dřevo 100%

Černé uhlí □ %

Hnědé uhlí □ %

Zemní plyn □ %

Elektřina □ %

Jiný zdroj □ %
součet Drocent OOs°o*

7 Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotlej
české Budějovice EH^^MČ^udějovice

Okres
Obec
PSČ:
Č popisné
Počet bytových jednotek
Číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (přip na hraně
pozemku)
Předpokládané zahájení (měsíc
a rok). -
- ORP - obec s rozšířenou působností.
I Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

ne

06/2020

ORP
Část obce.
Ulice
Č orientační
Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území: pLibníč (683035)

Plocha vytápěných obytných místností
(m ):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok): •'

300

08/2022

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: +hgC8

Kraickv úřad Jihočeského kraje________ _______
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí
Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a Komínové těleso
Kopie dokladu c kontrole techmckehc stavu a provozu spalovacího stacionárního zdr-e ......
o jmencvuem tepeinem onkonu io« <no i<\»v t)rc*ró , , ** , u ! ^
ústředního vytápěni - v JU*" 1,10 j'a*° ZQrui lc0,j Pfo teplcvonní soustavu

Pisernny s o j h ^s s spciuvL^sínjkí.'

Sr?5wí ™U2,S:",,k“á'éiS"'D-,Éh0 "e°° po;ov:Cn'n° e«Wu « bytové tajnotce a revnéž « rooinemu
»ro0lnnemaoí;*.3Ío^4£“uJSS1S;SXK,k «•"*,*<*^

V ,Sr®7- Ss°^ic*n• pflpadé Vlas!n:ctv; r0dinneh0 ^mu^ě jednotky nebo nochiu na n.rh
na pamětném ^ném'SoměTrtkJ., ÍSS ^7^ °!tóíPiCh ^^-itnikv,'vets,noveně pocihí

souvisejících opatření v rodinném domě' P' ~ a pi vozo^n' »^no zaiojé tepla a k realizaci dalších

na němž sídCm^adSzí^ P°Zemku v pripade' viasínik nemov,tosu je odi.sný od vlastníka pozemku

Plna moc k podáni žádosti o dotaci je-h relevantní

I El

El

□

El

dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 3112.2016 u kletých třída nebvíastaníwena^ itítku kotle, návod k obsluze či jiné
kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší kterf , ‘ - k t 'Z® nahradlt cestným Prohlášením o tom, že je třída
schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovenv referenční finančn'C|'nn?St 1* 9- 2018’ je v Případech, kdy není výrobce zdroje
oprávněnou k provádění kontrol stejného typuZdroje Pokud zvolí žadatel Hnou VyUZ't odborně způsobilou osobu jiného výrobce
komun,kaci s výrobcem, ze které vyplývá že l w™ °sobu- bube muset na požádání obce předložit
osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší považována^°SObu doPoručlt- Za odborně způsobilou
zdroje a ma od nej udělené oprávnění k jeho instalaci, provozu a údržbě ^ ’ ktefa by 3 Proskolena výrobcem spalovacího stacionárního
Zaškrtnete dokumenty, které Dředkládáta in

prostor, kdeSiwEZ!zaSnut!^ZpříStUp"ění všech

' rhl2i' " jSem:eby,(a) °dS0U2en(a) Za treStný Čin V S0UVÍSl0Stí s čerp™ d°*a* * veřejných zdrojů

či finanční výpomoc poskytnutou Jihočestým^r^em0 ^ P° splatnostl a že isem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci

^Prahl^'20^aporo^měl°aa^eho0obsa^iumU V^ Spedfckého CÍ,e

ztrátu dotace a postih velmystu plných KnícTjrfědpilů6 JSem S' Vědom(a)l že uvedení nepravdivých údajů bude znamenat

zákona čmoi/2000 SbS,'o pfedSsůfl0®” 3 P°vinn^h přílohách ve smyslu
na informace o životním prostředí, za účelem administraci tnhntn Hn^m ’ smyslu zakona č. 123/1998 Sb. o právu
stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděS^^Drávciá zniiiTi (vhče!ně kontro|y P'nění povinností
Operačního programu Životní prostředí kterým ie Ministerstvo i/ntníh pracovateh, Jihočeskému kraji, řídícímu orgánu
siohSr,^^^

d0oLhýoa°50bnlCh Údaft >e zněni -^ch **»■** vW^en^g^

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: +hgC8

Monika Okrouhlíková

Jméno a po

Krajský úřad Jihočeského kraje

u zimního stadionu 1952/2, 76 české Budějovice; telefonní ústředna:
386720111



Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

V Libníči dne 19.5.2022

\/ř c : Změna tvnu opatření z “Kotle na tuhá paliva- výhradně biomasa- ruční přikládám”.
na “Kotle na tuhá paliva - vvhradně biomasa - automatické přikládáni!

V souvislosti s žádosti o poskytnutí dotace v Rámci Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1. Snížit
emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním
koncentracím znečisťujících látek ze dne 13.2.2020 a následně uzavřenou smlouvou o
poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Sníženi emisi
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III. „ ,
CZ.05.2.32/0.0./0.0./19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/7871/2021, registrační

číslo 3.1/2019/5893

a) žádám o změnu typu opatření na “Kotle na tuhá paliva- Wradněbtan&a-
automatické přikládání" a změnu předmětu dotace na kotel ATMOS DC32S s upravou p

b^žád^ám ^prodloužení nejzaššího data realizace z 31.5.2022 (článek III, bod 2, smlouvy)

na 31.8.2022

Oc^oodání1žádosti se změnila naše rodinná situace (narození dítěte) a zároveň nám

realizační firma doporučila tento kotel z důvodu jeho parametru a aktualm dostupnost! na

trhu.

Děkuji a jsem s pozdravem

Monika Okrouhlíková

373 71 Rudolfov


